4

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024										         № 109-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.01.2022 № 49-п «О комиссии по земельным отношениям в городе Нефтеюганске»

[bookmark: Par1]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа от 03.05.2000  № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Нефтеюганска, на основании решения Думы города Нефтеюганска от 30.04.2015 № 1018-V «Об утверждении Порядка управления и распоряжения земельными участками на территории города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.01.2022 № 49-п «О комиссии по земельным отношениям в городе Нефтеюганске» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 14.09.2022 № 1855-п, от 14.10.2022            № 2099-п, от 09.02.2023 № 121-п, от 18.07.2023 № 898-п), изложив приложение 2 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

[bookmark: Par24]Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
администрации города
 от 29.01.2024 № 109-п

Состав
комиссии по земельным отношениям в городе Нефтеюганске

	-Глава города Нефтеюганска, председатель
-Заместитель главы города, координирующий и контролирующий деятельность департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска, департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска, заместитель председателя

	-специалист отдела землепользования департамента градостроительства и земельных отношений администрации города, секретарь

	Члены комиссии:
-первый заместитель главы города, координирующий и контролирующий деятельность департамента по делам администрации города Нефтеюганска, отдела организации деятельности по вопросам общественной безопасности администрации города Нефтеюганска, отдела по обеспечению деятельности административной комиссии администрации города Нефтеюганска, отдела записи актов гражданского состояния администрации города Нефтеюганска, отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Нефтеюганска
-заместитель главы города, координирующий и        контролирующий деятельность департамента финансов администрации города Нефтеюганска, юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска, департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска
-заместитель главы города-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства

	-директор департамента градостроительства и земельных отношений администрации города
-директор департамента муниципального имущества администрации города (по согласованию)
-начальник юридическо-правового управления администрации города
-заместитель директора департамента градостроительства и земельных отношений администрации города, координирующий деятельность по земельным отношениям
-заместитель директора департамента градостроительства и земельных отношений администрации города, координирующий градостроительную деятельность
-заместитель директора департамента градостроительства и земельных отношений администрации города, координирующий деятельность строительства (по согласованию)
-специалист организационно-правового отдела департамента градостроительства и земельных отношений администрации города
-начальник службы муниципального контроля администрации города
-директор муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства» (по согласованию)
- председатель Думы города Нефтеюганска
-представитель территориального подразделения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)
-представители общественных организаций города (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg